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Nasz Srebrny Jubileusz

Wiedzą wszyscy w Gminie, wiedzą i w Powiecie

że w Nowej Wsi WTZ-ety obchodzą 25 lecie.

Cyk cyk i  tak pomalutku zegar godziny wybija

a nam rok za rokiem szybciutko mija.

Choć życie czasem różne figle plecie,

żeśmy nie myśleli, że to już 25 – lecie.

                                                                                    Autor: Aleksandra Jędruszczak

 

        Tak, to prawda. W tym roku naszej placówce minął 25. rok działalności. Dla uczczenia tego faktu
zorganizowaliśmy  uroczystość  jubileuszową,  która  odbyła  się  24  listopada  w  Zajeździe  Polskim  w
Piotrkowie Kujawskim. Wzięli w niej udział obecni i byli pracownicy, nasi uczestnicy i ich rodzice oraz
zaproszeni goście – Burmistrz MiG Piotrków Kuj. pan Sławomir Henryk Bogucki wraz z panią Skarbnik
Jolantą Zalesińską, V-ce Starosta Powiatu Radziejowskiego pan Grzegorz Piasecki, Kierownik MOPS pani
Alicja Wójcik i Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pani Mariola Pińska.

          Uroczystość zainaugurowali  uczestnicy Agnieszka,  Robert  i  Oktawia,  którzy wykonali  nasz
sztandarowy przebój „Pokonaj siebie” oraz wiersz autorstwa pani Aleksandry Jędruszczak  - mamy naszej
uczestniczki.  Następnie  pani  Kierownik  Marzena  Czajkowska  wraz  z  panią  Ewą  Kaźmierską  podczas
prezentacji multimedialnej przedstawiły historię i działalność naszych Warsztatów. Przypomniały, że pracę
zaczęliśmy 1 marca 1997r. w lokalu przy ul. Poznańskiej w Piotrkowie Kujawskim. Od 2006 r. WTZ swoją
działalność prowadzą w obiekcie po byłej szkole podstawowej w Nowej Wsi. Z usług w zakresie rehabilitacji
zawodowej,  społecznej i  ruchowej korzysta tu 35 uczestników z różnego typu niepełnosprawnościami.
Metody  pracy  są  oparte  głównie  na  technikach  terapii  zajęciowej  prowadzonej  w  7  tematycznych
pracowniach: artystycznej,  gospodarstwa domowego, komputerowo-biurowej,  krawiecko-rękodzielniczej,
przyrodniczej, stolarskiej i ślusarskiej. W ostatnich dwóch latach Warsztaty, w wyniku realizacji projektu
współfinansowanego przez PFRON i Miasto i Gminę Piotrków Kujawski, przeszły ogromną modernizację
dzięki czemu zyskały nowoczesny wygląd pracowni i specjalistyczny sprzęt do prowadzenia terapii.

         W dalszej części uroczystości podziękowaliśmy przedstawicielom lokalnych władz, instytucji  i
organizacji  oraz rodzicom za wieloletnią współpracę oraz wsparcie. Z ich strony również nie zabrakło
ciepłych słów, gratulacji,  podziękowań,  życzeń i  kwiatów złożonych na ręce pani  Kierownik.  Punktem
kulminacyjnym oficjalnej części naszego Jubileuszu był krótki program artystyczny zaprezentowany przez
naszych uczestników – Agnieszkę, Roberta i Tomka. W finale nie zabrakło również symbolicznej lampki
szampana i odśpiewania gromkiego „100 lat”.

       Po artystycznych wrażeniach uczestnicy jubileuszowego spotkania zasiedli do obiadu a po nim na
deser  na salę  wjechał  ogromny tort  –  niespodzianka ufundowana przez Stowarzyszenie  „Przekroczyć
Granice”, za co jesteśmy bardzo wdzięczni. Po tych wszystkich wrażeniach nie pozostało nic innego jak
oddać się beztroskiej, radosnej zabawie na parkiecie. Tańce, śpiewy i wspomnienia podczas rozmów przy
stole trwały kilka godzin, które upłynęły nam w mgnieniu oka. Zintegrowani i napełnieni pozytywną energią
wracamy do codziennej pracy, by dokładać nowe cegiełki na drodze do kolejnych jubileuszy.

Dziękujemy wszystkim za piękne życzenia skierowane pod naszym adresem.
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